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 European Regions Research and Innovation Network (ERRIN) on 
 Brysselissä toimiva eurooppalaisten alueiden tutkimus- ja 
 innovaatioverkosto, joka on perustettu vuonna 2001. Verkostoon kuuluu yli 
 120 jäsentä yli 20 maasta. 

  
Etelä-Karjalan liitto on selvittänyt verkoston hyödynnettävyyttä etenkin 
alueen älykkään erikoistumisen suunnitelman (ÄES) tavoitteiden ja 
maakuntaohjelman 2026-2029 strategisten aluekehittämistavoitteiden 
tukena. Osana selvitystä on keskusteltu verkoston toiminnasta ja 
palveluista ERRIN-verkoston edustajien kanssa sekä Etelä-Karjalan 
suurimpien aluekehitystoimijoiden kanssa verkoston kiinnostavuudesta ja 
hyödynnettävyydestä. Etelä-Karjalan liiton kansainvälisen toiminnan 
kehittämissuunnitelman mukaisesti maakunnan liitto on entistä 
tavoitteellisempi kansainvälinen toimija. Uusia yhteistyömuotoja ja 
verkostoja haetaan. Kansainvälisen toiminnan tavoitteita ovat 
esimerkiksi aluekehitys- ja kansainvälisen rahoituksen saanto 
maakuntaan, osaamisprofiilin sekä läsnäolon vahvistaminen EU 
yhteyksissä. Lisäksi kansainvälistymisen tarve on tunnistettu 
maakunnan yhteisiä strategisia linjauksia kuvaavassa Etelä-Karjala  
ohjelmassa. 

 
Verkoston toiminnan ytimen muodostavat 14 temaattista työryhmää, joissa 
jäsenet saavat kohdennettua tietoa rahoitushaun avautumisista, tukea 
projektikehitykseen ja kumppanihakuun sekä kanavan EU-vaikuttamiseen 
tutkimus- ja innovaatiopolitiikassa. Alueelle jäsenyys tarjoaa 
mahdollisuuden suorempaan tiedonkulkuun sekä parempaan ennakointiin 
ja vuorovaikutukseen muun muassa EU:n komissioon ilman vakituista 
edustusta Brysselissä. Jäsenyys tarjoaa myös varhaista tietoa 
rahoitusmahdollisuuksista ja alustan hankekonsortioiden rakentamiseen. 
Etelä-Karjalan liiton jäsenyys hyödyttää suoraan myös alueen 
aluekehitystoimijoita ja kuntia, joilla on jäsenyyden kautta mahdollista 
hyödyntää verkoston palveluita liiton rinnalla. 
  
Verkoston jäsenmaksu (associate-jäsenyys) on 3260 euroa vuodessa. 
Vuoden 2026 osalta maksussa huomioidaan vähentävästi kalenterivuoden 
jo kuluneet kuukaudet. 
 

 
Ehdotus 

Maakuntahallitus päättää, että Etelä-Karjalan liitto liittyy ERRIN-
verkostoon. 

Erityisasiantuntija Eini Arponen valmistelee yhteistyösopimuksen ja toimii 
Etelä-Karjalan liiton yhteyshenkilönä ERRIN-verkostossa. 

Päätös 
  



 


